
Ivoš Cicvárek v empétrojkách

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 04 Duben 2003 03:00

V naší sekci  MP3  přibyly další čtyři kousky. Tentokrát je to opravdová chuťovka, neboť se
jedná o živé nahrávky Ivo Cicvárka a jeho OKA. Vedle písně Hory, kterou si najdete už v
pondělí ve Zpievankách i s textem a akordy, si můžete tedy v tuto chvíli stáhnout písně
Kovadlina, Hopsa chlapci a zvolna rašící hitovku Banánové blues. Nezbývá nám tedy, než
popřát vám dobrý poslech, a těm z vás, kterým je líto, že vaši skladbu ještě nikdo nezná,
nezbývá než poradit: A proč nám ji nepošlete?

 1 / 1

http://www.folktime.cz/mp3.asp

